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HiQ Sailing Team 2004 siktar på nya rekord i Nokia Oops Cup

HiQ Sailing Team 2004 med Klabbe Nylöf som skeppare satsar på att återigen vinna
Nokia Oops Cup. Förra året lyckades HiQ vinna samtliga deltävlingar i Nokia Oops
Cup, vara först i mål på Accenture Gotland Runt och slog banrekord i norska Faerder
Race och danska Sjaelland Runt.

Sommaren 2004 skall HiQ Sailing Team åter delta i Nordens största seglingstävling för
60 fots Trimaraner. Dessa trimaraner hör till världens absolut snabbaste och farter upp
emot 40 knop är möjliga.

Bakom satsningen ”HiQ Sailing Team 2004” står HiQ och co-partners tillsammans med
Klabbe Nylöf (skeppare), Roger Nilson (navigatör), Andreas Andersén (ansvarar för
segel och båt) och Pelle Norberg (projektledare). Ett starkt team som tillsammans har
erfarenhet från inte mindre än 9 Whitbread- och Volvo Ocean Race-projekt.

– Förra sommaren vann vi allt och satt flera rekord och ambitionsnivån är minst lika hög
denna sommar. Mitt team har både erfarenhet och kapacitet att segla ifrån andra
meriterade seglare från hela Norden, säger Klabbe Nylöf.

– Vårt samarbete med HiQ fungerade mycket bra förra sommaren – vi ser fram emot ett
minst lika framgångsrikt samarbete i år, säger Klabbe.

– Vi ser goda förutsättningar för flera rekord och många vinster i sommar tillsammans
med Mainsail Management, Klabbe och hans team. Baserat på de sportsliga och
affärsmässiga framgångarna med HiQ Sailing Team 2003 tror vi på ett ännu bättre
resultat 2004. Projektet fungerar som ett utmärkt verktyg för att profilera och engagera
koncernen genom aktiviteter i hela Norden vilket vi vet uppskattas av både kunder och
medarbetare, säger Lars Stugemo, VD HiQ.

För mer information, kontakta gärna:
Lars Stugemo, VD HiQ, tel: 08-588 90 000
Pelle Norberg, projektledare HiQ Sailing Team 2004, tel: 0708-12 95 56

Information om HiQ:
HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska
lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simulering. Bolaget är
ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har ca 400
anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på
Stockholmsbörsens Attract 40-lista. För mer information, besök www.hiq.se

Information om Nokia Oops Cup
Nokia Oops Cup är en seglingstävling för Formula 60 trimaraner. Tävlingen inkluderar
både City Races och Offshore Races i de nordiska länderna. För mer information, besök
www.nokiaoopscup.com


